
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●7 月県例会に □ 会場参加 □ Zoom 参加 □ 不参加 

       
        

        

 
  

  

  
  

  

 
   

  
  

福井同友会事務局 ＦＡＸ０７７６-５４-９９９１ までご返信ください。 
※不参加の場合も、必ずご返信ください。例会運営にご協力をお願いします。 

サラリーマン時代、親族の経営破綻を経験し、「強い会社」
をつくらないといけないとの信念が生まれる。それが、今の
経営理念にもつながっている。しかし、右腕だと思っていた
人物が5年目にして会議の場でいきなりの退職宣言。また、
設立以降で一番辛かったのは8人いた従業員のクーデター的
と言える7人退職事件の経験。当初から、経営指針書は作っ
ていたが自分ごととして共感が得られていなければ無いの
と同じだと実感したきっかけとなりました。「社内の状況に
目を向けず、問題が起きていても放っておくようなことはし
てはいけない」。佐野氏は、再び一から会社の基盤を固めよ
うと奮闘しています。経営理念、会社の大事にしたい考え方
に沿った判断ができる社風をつくり上げていっているプロ
セスをぜひお聞きください。 

ご多用中とは存じますがゲストさんもお誘いの上、是非ご
参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

かなえ経営 株式会社 代表取締役 
奈良県中小企業家同友会 副代表理事／広報・情報化委員⻑ 

fukui.doyu.jp 

報告者／          氏 佐野 元洋 

県例会の 
ご案内 

ケイエイシャのキレイゴト 
～寄り添うべきはだれか～ 

福井県 
中小企業家同友会 

月 

福井県中小企業家同友会 ７月県例会（会場＆Zoom ハイブリッド開催） 

７ ■日時／７月２６日(月) 

■ミーティング ID／ 842 7541 6574 

■パスワード／ 210726 

グループ 
討 論 

各種 
案内 

19:30～20:55 

20:55～21:00 

例会 
報告 

18:30～19:30 

1８ : ３0～2１ : ０0 ※受付は 18：１5 から 

■会場／福井商工会議所 国際ホール 
福井市西木田２丁目８－１／TEL：０７７６-３６-８１１１ 

出
欠
⎡
返
信
⏅
⎂
⎓
⎈
⍷ 

企業名                  お名前 

 

月 

日(

金)

ま
で
に
劣
ご
返
信
く
だ
さ
い
劤

7 
 

16 
 

FAX 返信 
>>> 

【パソコンからの参加方法】※事前に「Zoom」アプリをインストールしておいてください。 
1.時間になったら、デスクトップ上の「Zoom」ショートカットから、アプリを起動 
2.「ミーティングに参加」ボタンをクリックし、「ミーティングID」には上記を、「氏名」にはご自身の氏名を 

入力して、「参加」ボタンをクリック 
3.「ミーティングパスワード」に上記を入力して「ミーティングに参加」ボタンをクリック 
4.「ビデオ付きで参加」ボタンをクリック（この後、ホストが「参加を許可」しますので暫くお待ちください） 
5.「コンピューターでオーディオに参加」ボタンをクリック 
※E-mailでもお送りする案内から招待のURLをクリックすることでミーティングIDとパスワードの入力を 

省略することが可能です。 
「E-mailが届いていない！」という方は、普段から利用しているE-mailアドレスを事務局までご連絡ください。 

【 要 注 意 】 

今回の例会は 

18：30 開始です！ 


